
UCHWAŁA NR XXII/143/2020
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 16 października 2020 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących w skład 
aglomeracji Żywiec przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu aglomeracji Żywiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 i art. 74 ustawy z dnia 
8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 87 ust. 2 i 3 oraz 
art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 310 ze zm.), art.13 pkt 6a 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Koszarawa wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem 
Żywiec a Gminą Gilowice, Jeleśnia, Koszarawa, Lipowa, Łodygowice, Radziechowy-Wieprz, Świnna - to jest 
Gminami tworzącymi wspólnie z Miastem Żywiec aglomerację wyznaczoną w związku z realizacją Krajowego 
Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych. 

2.  Przedmiotem porozumienia międzygminnego będzie współdziałanie Gmin, wymienionych w ust. 1, przy 
realizacji zadania wynikającego z art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 310 ze zm.), polegającego na wyznaczeniu aglomeracji. 

3.  Szczegółowe warunki współdziałania określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Miastem 
Żywiec a ww. Gminami.

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: KLPNX-EUJML-ICSVN-MGDCU-SRNMO. Podpisany Strona 1




